Bpems

10.00

10.00
10.00

10.00

10.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00
12.00

12.00
12.15

12.30
13.00

18.00

Knaccnl

IX

VII «b»
VI «B»

Vi

-1v

YJIEHBI
KIyoa
«KoBuery

| «b»

V-VII

\

VI «A»
vV

Xl
1T «A»

V-VIII
IX «b»

VIII,
VI «b»

M

25 aneapa — Jlenv 30K

Meponpusitue

Yac obuieHus
«MBI IPOTUB KypeHUS ! »
Yac 3aHMMaTEIbHON MaTEMATUKHU
COK-IIOY
ITo3naBarenbHbIN yac «Pycckui
SI3BIK B BOIIPOCAaX U OTBETAX»
KonkypcHas nporpamma
«Mp1 BeIOUpaem 30XK»

3acenanue kiyoa «KoBuer»
«ITonBoaum utoru | moryroaus»

NHuTtennekTyanbHas urpa
«B roctax y nenymku Kopues»
Y CTHBIN )KypHaJ
«McTopuueckas crpaBka
«Tparenus Ha [IpyxaHIIuHE»
Urpa-BukTopruHa «3HATOKH
3I0POBOI'0 00pa3a >KU3HU
Urpa «3a» unn «IIpotus»
Urpa «3T0 BKYCHO U MOJE3HO»
«IIporynka c¢ ¢oToanmapaTom 1Mo
3UMHEMY TOPOAY»
Konkypc pucyHkos
«310pOBOE MUTAHUEY
KynuHaapHsii mpakTuKym
«JIr00110 TOTOBUTEHY
Urpa «Yrto? I'ne? Korna?»

Ilocemenne ceanca
MAaCCOBOTI'0 KaTaHUs

<
S

= 3

G

“a

MecTo
NMPOBeACHUS

Kab. Ne 55

Kab. Ne 57
Kab6. Ne 3

Ka6. Ne 56

Kaob. Ne 55
Kab. Ne 5

Ka6. Ne 40

bubmoreka
[IKOJIBI

Kaob. Ne 55

Kab. Ne 65
Ka6. Ne 52

r.IlpyxaHbl
Kab6. Ne 61

Kab. Ne 9

Ka6. Ne 25
JlenoBbIN
JIBOPEIL
r.IlpyxaHbl

(=

—_—

P

OTBeTCTBEHHBIE

I'ubex T.b.

berep A.N.
Tpodumuyxk E.H.

KoBajiesuu ['.M.

Ilonguckag E.E.

Kot A M.

Temuocararas 1. A.

I'op6au T.C.

Memeuko E.C.,
Jlememonok O.M.
Actpayckene JI.K.

Yeb6oraps JI.T'.

Kapmeii O.I1.
I'mymko JI.W.

Honmosa C.C.

Makapuyk 10.1.
Kob6punen O.H.,

UYepnsisckas P.A.,
Kutko K.H.



