

Время	Классы	Мероприятие	Место проведения	Ответственные
10.00	IX	Час общения «Мы против курения!»	Каб. № 55	Гибеж Т.Б.
10.00	VII «Б»	Час занимательной математики	Каб. № 57	Бегер А.И.
10.00	VI «B»	СОК-ШОУ	Каб. № 3	Трофимчук Е.Н.
10.00	VI	Познавательный час «Русский язык в вопросах и ответах»	Каб. № 56	Ковалевич Г.М.
10.00	II-IV	Конкурсная программа «Мы выбираем ЗОЖ»	Каб. № 55	Полянская Е.Е.
11.00	члены клуба «Ковчег»	Заседание клуба «Ковчег» «Подводим итоги I полугодия»	Каб. № 5	Кот А.М.
11.00	I «Б»	Интеллектуальная игра «В гостях у дедушки Корнея»	Каб. № 40	Темносагатая И.А.
11.00	V-VII	Устный журнал «Историческая справка «Трагедия на Пружанщине»	Библиотека школы	Горбач Т.С.
11.00	V	Игра-викторина «Знатоки здорового образа жизни»	Каб. № 55	Мешечко Е.С., Лемешонок О.М.
11.00	VI «A»	Игра «За» или «Против»	Каб. № 65	Астраускене Л.К.
12.00	IV	Игра «Это вкусно и полезно»	Каб. № 52	Чеботарь Л.Г.
12.00	XI	«Прогулка с фотоаппаратом по зимнему городу»	г.Пружаны	Карпей О.П.
12.15	III «A»	Конкурс рисунков «Здоровое питание»	Каб. № 61	Глушко Л.И.
12.30	V-VIII	Кулинарный практикум «Люблю готовить»	Каб. № 9	Донцова С.С.
13.00	IX «Б»	Игра «Что? Где? Когда?»	Каб. № 25	Макарчук Ю.И.
18.00	VIII, VI «Б»	Посещение сеанса массового катания	Ледовый дворец г.Пружаны	Кобринец О.Н., Чернявская Р.А., Житко К.И.

